
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.  poz.305)   Rada 
Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/159/2020 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lipnik na 2021 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 52 828,82 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, wydatki w kwocie 64 108,16 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2277 z późń.zm.) oraz przychody w kwocie 11 279,34 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 182 ww. ustawy 
i art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 176)." 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: " Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2021 roku do kwoty 100 000 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 100 000 zł." 

5)  Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021” do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

6) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku ” do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje celowe w 2021 roku” do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/202/2021 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXVIII/202/2021 
Data podjęcia 2021-06-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 278,82 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 20 278,82 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 20 278,82 

801   Oświata i wychowanie 80 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 748,88 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 150,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 150,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 598,88 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 47 598,88 

   RAZEM 157 027,70 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXVIII/202/2021 
Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXVIII/202/2021 
Data podjęcia 2021-06-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 885,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 885,00 

  4260 Zakup energii 5 885,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
600   Transport i łączność -80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 115,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 115,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3 115,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 629,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 371,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
851   Ochrona zdrowia 20 278,82 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 278,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 278,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 748,88 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 150,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 598,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 598,88 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

Razem: 157 027,70 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/202/2021 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2021 

    w złotych  

Planowane wydatki  
w tym źródła finansowania  

  w tym:  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia  Łączne nakłady 
finansowe  

rok budżetowy 
2021   

(7+8+9+10+12+13
)  

dochody własne 
jst  

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach  

§905 

przychody 
wynikające z  
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyt
y 

i pożyc
zki  

kredyty 
i pożycz

ki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę zadań 

pod  
refunda

cję 
wydatkó

w  

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.*  

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.  

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program  

1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12  13  14  

1. 720 72095 

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 
Świętokrzyskiego (e-Pracownie WŚ) - TRWAŁOSĆ 
PROJEKTU na lata 2020-2024 5 000,00 1 000,00 1 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00        

   wydatki majątkowe           

2. 801 80195 
Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w gminie 
Lipnik - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 10 000,00 2 000,00 2 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00        

   wydatki majątkowe           

3. 852 85295 
Utworzenie świetlicy środowiskowej w Kurowie, Gmina 
Lipnik (2020-2023) 897 598,19 254 298,37   5 363,22   

A. 13 776,25 
B. 
C. 
D. 235 158,90 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Lipniku 

   wydatki bieżące 897 598,19 254 298,37         

   wydatki majątkowe           

4. 900 90005 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku - 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2021-2025 12 500,00 2 500,00 2 500,00        

   wydatki bieżące 12 500,00 2 500,00 2 500,00        

Podpisany Strona 1



   wydatki mająkowe           

   Razem wydatki bieżące 925 098,19 259 798,37 5 500,00  5 363,22   13 776,25 235 158,90  

1. 010 01010 

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Włostów 2 022 102,00 2 022 102,00  1 106 862,00    

A.   
B. 
C. 
D. 915 240,00 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 2 022 102,00 2 022 102,00         

2. 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Usarzów 
w latach 2021 - 2024 2 252  000,00 152 000,00 152 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 2 252 000,00 152 000,00 152 000,00        

3. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 337032T Zachoinie - Malżyn 
na odcinku 600 mb od km 0+800 do km 1+400 50 000,00 35 000,00 35 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 50 000,00 35 000,00 35 000,00        

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 337020T Ublinek - Kaczyce na 
odcinku 970 mb od km 1+055 do km 2+025 50 000,00 35 000,00 35 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 50 000,00 35 000,00 35 000,00        

5. 750 75023 Wykonanie ogrodzenia przed budynkiem Urzędu Gminy   50 000,00 35 000,00 35 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 50 000,00 35 000,00 35 000,00        

6. 900 90005 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Lipnik 875 686,00 0 0     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 875 686,00 0 0        

7. 900 90015 
Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Lipnik 2 310 000,00 1 500 000,00 242 028,00     

A. 
B. 
C. 
D. 1 257 972 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

Podpisany Strona 2



   wydatki majątkowe 2 310 000,00 1 500 000,00 242 028,00        

8. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kaczyce 269 355,00 254 355,00  254 355,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 269 355,00 254 355,00  254 355,00       

9. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Sternalice 365 000,00 350 000,00 95 645,00 254 355,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 365 000,00 350 000,00 95 645,00 254 355,00       

10. 926 92601 
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią prostą  
4 torową przy Szkole Podstawowej we Włostowie 743 485,05 743 485,05 338 985,05     

A. 404 500 
B. 
C. 
D.   

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 743 485,05 743 485,05    338 985,05        

Razem wydatki majątkowe  8 987 628,05 5 126 942,05 933 658,05 1 615 572,00    404 500,00 2 173 212,00   

Ogółem  
 

9 912 726,24 5 386 740,42  939 158,05 1 615 572,00 5 363,22    418 276,25 2 408 370,90 x  
  * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
  A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  
  B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
  C. Inne źródła  
  D. Inne źródła  

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/202/2021 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku 

 Planowane wydatki w 
złotych  

w tym źródła finansowania  
w tym: 

 
Lp 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+
11) 

dochody 
własne jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach 

§905 

kred
yty 

i poż
yczki 

kredyty 
i pożycz

ki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refundac
ję 

wydatkó
w 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środk
i 

wymi
enion

e 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 

2 i 
3 u.f.

p. 

Jednost
ka org. 
realizuj

ąca 
zadanie 

lub 
koordyn

ująca 
progra

m 

1  2  3  4  5  6  7 8   9 10 11  12  

1. 010 01010 

Budowa ujęcia wody 
w miejscowości 
Kaczyce - Grocholice 33 000,00 33 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

2. 010 01010 

Budowa ujęcia wody 
w miejscowości 
Malżyn 10 000,00 10 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

3. 010 01095 

Odbudowa i 
zabezpieczenia 
skarpy na zbiorniku 
wodnym  w 
Gołębiowie 98 100,00 98 100,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

4. 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę drogi w 
Lipniku od drogi 
krajowej nr 9 do 
drogi gminnej w m. 
Lipnik - Lipniczek 111 000,00 111 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 337012 T 
Lipnik-Żurawniki 
polegająca na 
budowie chodnika w 
miejscowości Lipnik 15 000,00 15 000,00    

A.  
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

6. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
polegająca na 
modernizacji drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
miejscowości 
Usarzów działka nr 
104 na odcinku 500 
mb 40 000,00 40 000,00    

A. 
B.  
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

7. 600 60017 
Przebudowa dróg 
wewnętrznych 50 000,00 50 000,00    

A.  
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

8. 600 60078 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej  na 
działce nr 344 w 
miejscowości 
Międzygórz na 
odcinku 420 mb od 
km 0+000 do km 
0+420 celem 
zabezpieczenia dna 
wąwozu lessowego 422 000,00 109 000,00    

A. 313 000 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

9. 600 60078 Przebudowa drogi 163 000,00 44 000,00    A. 119 000  Urząd 

Podpisany Strona 1



wewnętrznej  na 
działce nr 97 w 
miejscowości 
Łownica na odcinku 
370 mb od km 0+000 
do km 0+370 celem 
zabezpieczenia dna 
wąwozu lessowego 

B. 
C. 
D. 

Gminy 
Lipnik 

10. 700 70005 
Wykup 
nieruchomości 210 000,00 210 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

11. 710 71012 
Opracowania 
dokumentacyjne 58 000,00 58 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

12. 750 75023 

Montaż stacji 
uzdatniania wody  
w budynku Urzędu 
Gminy w Lipniku 5 000,00 5 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

13. 754 75412 

Termomodernizacja 
budynku remizy OSP 
w Słabuszewicach 40 000,00 40 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

14. 801 80148 

Zakup pieca 
konwekcyjno-
parowego 20 000,00 20 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Zespół 
Szkolno 
Przedsz
kolny w 
Lipniku 

15. 921 92109 

Rozbudowa  
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości 
Międzygórz 70 000,00 70 000,00    

A.  
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

16 921 92109 

Adaptacja budynku  
po byłej szkole  
w Usarzowie na 
świetlicę wiejską 140 000,00 140 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

17 921 92109 

Modernizacja 
pomieszczeń 
poddasza w budynku 
Gminnego Ośrodka 
Kultury we 
Włostowie 85 000,00 85 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

18 921 92120 
Opracowania 
dokumentacyjne 41 000,00 41 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

19 926 92695 

Budowa altany  
w miejscowości 
Słabuszewice 25 000,00 25 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   Ogółem 1 636 100,00 1 204 100,00    

A. 432 000 
B.   
C. 
D. 

 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
 C. Inne źródła    
 D. Inne źródła    

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/202/2021 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dotacje celowe w 2021 roku 

 w złotych  
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota 
dotacji 

1  2  3   4  5  6  
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 2820 Zakup umundurowania i wyposażenia  
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Lipniku 
z dofinansowaniem  

915,00 

2. 754 75412 2820 Zakup umundurowania 

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

w Leszczkowie  
z dofinansowaniem  

500,00 

3. 754 75412 2820 Zakup umundurowania  

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

w Gołębiowie  
z dofinansowaniem  

200,00 

4. 754 75412 2820 Zakup umundurowania  

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

we Włostowie 
z dofinansowaniem  

500,00 

5. 754 75412 2820 Remont strażnicy 

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

w Malżynie   
z dofinansowaniem  

500,00 

6. 754 75412 2820 Remont strażnicy 

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

w Słoptowie  
z dofinansowaniem  

500,00 

7.  926  92605 2360 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 
Wyłoniona w drodze 

konkursu  40 000,00 

Ogółem 43 115,00 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIII/202/2021 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 czerwca 2021 r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2021 rok 

 
W uchwale wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmiany w planowanych dochodach 
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw    
- zwiększa się dochody o kwotę 20 278,82 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie    
rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
- zwiększa się dochody o kwotę 80 000,00 zł na podstawie decyzji Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego   
o przyznaniu dotacji celowej na realizację zadania w ramach rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu". 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
- zwiększa się dochody o kwotę 9 150,00 zł otrzymane na podstawie porozumienia zawartego z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację programu "Czyste powietrze". 
rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  
- zwiększa się dochody o kwotę 47 598,88 zł  przyjęte na podstawie złożonego wniosku do WFOŚiGW 
o dofinansowanie realizacji gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Lipnik. 
 
 
2. Zmiany w planowanych wydatkach 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
- zwiększa się wydatki o kwotę15 885,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup energii - 5 885,00 zł,  
- zadanie pn. "Budowa ujęcia wody w miejscowości Malżyn ” - 10 000,00 zł.  

 
W dziale 600 Transport i łączność 
- rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  
- zmniejsza się wydatki o kwotę 80 000,00 zł, w tym: 

- 40 000,00 zł  z zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 337032T Zachoinie - Malżyn na odcinki 600 mb 
od km 0+800 do km 1+400", 
- 40 000,00 zł  z zadania pn." Przebudowa drogi gminnej nr 337020T Ublinek - Kaczyce na odcinki 970 mb  
od km1+055 do km 2+025". 
 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa    
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    
- zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania pn. " Wykup nieruchomości". 
    
W dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne     
- zwiększa się wydatki o kwotę 13 115,00 zł, w tym: 

- 3 115,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych na dofinansowanie 
realizacji poszczególnych zadań w danej jednostce, 
- 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

 
W dziale 801 Oświata i wychowanie    
rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
- zwiększa się wydatki o  kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług i wyposażenia  niezbędnych do 
realizacji zadania w ramach rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu", w tym: 
 - 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zakup pieca konwekcyjno-parowego". 

Podpisany Strona 1



 
W dziale 851 Ochrona zdrowia   
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
- zwiększa się wydatki o kwotę 20 278,82 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
pozostałych oraz szkolenia pracowników. 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
- zwiększa się wydatki o kwotę 9 150,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do 
realizację programu "Czyste powietrze". 
rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  
- zwiększa się wydatki o kwotę 47 598,88 zł  z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z realizacją 
gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Lipnik. 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   
- zwiększa się wydatki o kwotę 21 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Opracowania dokumentacyjne". 
  
W związku z powyżej wprowadzonymi zmianami  dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały budżetowej pn: 
1. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2021". 
2. „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku ". 
3. „Dotacje celowe w 2021 roku”. 
  
 
 
Opracowała: 

Zimoląg Magdalena

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2021rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia wroku budżetowym 2021
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

